
正式結果
ユ左
`全
二生2生

JAF公認国内競技 2022-2301

開催日
2022年 3月 18日 ～20日

主  催
モンテカルロオートスポーツクラフ

(JAF加 盟クラブ 23011)

2022年 JAF全日本ラリー選手権第 1戦

輻講蠣挙り丁t04鶏5げρρ。蔵ごびむyr‐■:ギ .l・■1.:、 |||

LEG l LEG 2 POS LEGl LEG2
)RIVER CO DRIVER SS TIME CLS OV
勝田 範彦
福永 修
鎌田 卓麻
奴田原 文雄
新井 敏弘
Heikki Kovalainen
知志
慶太郎
聖弥
敏志
HYOMA
伊藤 俊哉

木村 裕介
齊田 美早子
松本 優一

東 駿吾
田中 直哉
北川 紗衣
安藤 裕―

枝光 展義
石田 裕―

清水 昭―

崩抜 浩史
立久井 大輝

JN-1
JN-1
JN-1
JN-1
JN-1
JN-1
JN-1
JN-1
JN-1
JN-1
JN-1
JN-1

12:170
12:137
12:121

12:286
12:291

121078
13:372
14:02_9

12:46.8

12:43.5

141163
14:051

00
0.0

00
0.0

0.0

0.0

00
00
00
00

31515 11:524
3:527 11:479
3:545 11:586
3:538 11:466
3:570 12:040
3:439 11:39_5
3:557 11:58.3

4:030 12:220
4:14.1  12:408

4:075 12:45.7

41078 13:346
4:313 14:273

11:285
11:355

3:48_1

3:45.1

15:266
11:412
11:11_4

3:48.9

3:520
3:40.2

12:119
12:56.8

13:257
15:208

4:06.0

4:05.4

4:045
4:49.1

45:596
46:389
49:289
53:136

43:175
43:149

47:245
44:033
42:22_8

0:20

43:175
43:149

47:245
44:033
42:228

45:596
46:389
49:489
53:136

‐３

４

１

　

　

５

８

‐９

３‐

28:009
27:54.3

28:052
28:090
28:301

27:31.2

29:31.2

30:279
29:417
29:367
32:187
33103_7

３

２

４

５

６

１

７

‐０

９

８

‐１

‐２

３

２

４

５

６

１

８

‐６

‐０

９

２７

３３

15:166
15:20.6

19:155
15,332
14:516

16:179
17:022
17:302
20:099

２

３

　

３‐

４

１

　

　

５

‐４

‐９

３５

中平 勝也

横嶋 良
AKIRA

島津 雅彦
小藤 桂―

美野 友紀

JN-2
JN-2
JN-2

4:134 13:227

4:216 14:012

00 12:418

00 14:395

13:271

141204

4:00.8

4:24.4

47:458

51:471

47:458

51:471

14

28

31:03_2

32:432

18

30

16:426

19:039

８

　

２９

，

■

，

２０

２１

２

８

２

●

山口 清司
竹内 源樹
山本 悠太
加納 武彦
下口 紘輝
山田 啓介
大橋 渡
石川 紗織
平川 真子

漆戸 あゆみ

木村 悟士

立久井 和子
横手 聡志
御領 親幸
藤井 俊樹
内田 園美
保井 隆宏
藤田 めぐみ

JN-3
JN-3
JN-3
JN-3
JN-3
JN-3
JN-3
JN-3
JN-3

00 12:444
00 12:255
00 12:16.2
00 13:042
0_0 12:415
00 12:356
00 13:12_5
00 13:527
00 13:24.8

4■ 10
4:070
4:053
4:143
4:13.9

4:098
4:184
4:223
4:305

13:07.5

12:474
13:20.9

13:46_1

4:145 12:342
4:089 12:321
4:124 12:300
41268 13:068

13:14.2

13:28_8

13:41.2

14:051

4:098 12:520
4:240 13:28_7
4:27.1 13:321

41386 13:371

47:014
48:524
49:55.4

50:11 1

46:516
46:009
46:24_8

48:382

46:51_6

46:00.9

46:24.8

48:38_2

47:01.4

48:52_4

49:554
50:11.1

10

6

7

17

11

18

20

21

29:562
29:284
30:033
31:197

30:160
31:215
31:404
32:158

11

7

13

19

14

21

23

26

16:55.4

16:325
16:215
17:185
16:55_4

16:454
17:309
18:150
17:55.3

12

7

6

18

12

9

20

22

21

西川 真太郎
奥村 大地
筒井 克彦

本橋 貴司
Jacky
古 l‖ 智崇

JN-4
JN-4
JN-4

34:201

141327
14:049

6159.6 12:48_3

4:24.7 14:28.7

4132_2 13:34_3

00 12:53_2
00 14:32.9
00 14:26_4

4:166
4:176
4:427

1:11:183

52:166
51:20_5

2:20 1:13:383

52:166
51:205

56:285
33:261

32:114

∞

”

カ

17:098
18:505
19:091

２

∞

創

”

”

“

“

“

３

”

”

“

天野 留之
渡部 哲成
大倉 聡
吉原 辮大
本名修也
清水 和夫
鷲尾 俊―
中井 育真
長山等
相原泰祐
島根 剛
藤原 直樹

井上裕紀子
橋本 美咲
豊田耕司
佐野 元秀
湊 比呂美
山本 磨美
鈴木 隆司
山田真記子
水谷 大介
萩野 司
濱田翔多
中嶋健太郎

JN-5
JN-5
JN-5
JN-5
JN-5
JN-5
JN-5
JN-5
JN-5
JN-5
JN-5
JN-5

12:541

13:200
13:21.9

13:372
14:051

14:016

4:233 12:435
41289 12:520
41201 12:356
4i30.0 131250
4:47.9 13:381

4:341 14:021

00 12:268
00 12:411
00 12:331
00 21:145
0.0 13:35.5

0_0 15:028

4:19.6

4:247
4:197
4:239
4:433
4:350

14:051
14:05.1

14:051

14:051

14:051

4:227
4:473
4:423
4:439
4:259

4124.8 12:51_5

4:539 141220
4:463 14:043
4:47.3 14:437
4:34.1 13:22.0

0_0 12:425
00 14:446
00 14:067
0_0 15:10_8

0.0 13:54.4

46:473
47:467
47:104
57:106
50:499
52:156

48:26_6

52:529
51:447
53:30.8

50:21.5

46:47_3

47:467
47:104
57:10.6

50:499

48:266
52:52_9

51:447
53:308
50:215

１

３

２

‐０

６

　

　

４

８

７

９

５

9

15

12

34
23

“

側

υ

”

２

30:009
30:409
30:176
31:322
32:31_1

31:214
33:210
32:557
33:361

32:012

１

３

２

５

７

　

　

４

９

８

‐０

６

12

17

15

22

29

∞

“

”

∞

２

16:46.4

17:058
16:52.8

25:384
18:188
19:378

17:05_2

19:319
18:490
19:547
18:203

10

16

11

37

23

33

海老原 子敬
奥田 道裕
佐藤 セルゲイビッチ

蔭山 恵
阿部 琢哉
明治 値太郎

JN-6
JN-6
JN-6

14:051

14:051

14:051

4:499 13:271
5:151 14:38_7

4:48.7 13:54.5

00 13:398
0_0 15:20.0

0.0 14:090

5100.0

5:040
4:44.0

51:01.9

54:22_9

51:41.3

51:019
54:229
51:413

Ｚ

∞

郎

32:22.1

33:589
32:483

28

37

31

18:39.8

20:240
18:53.0

′

“

“

佐々木 康行
松波 登
金田 義樹

中鳥 杏里
草加 浩平
朴末 博目1!

OP-1
0P-1
0P-1
14:094
14:172

13:33.2

0.0 14:01.0
0_0  14:13_3

4:128
4:348
4:410

4:33_4 13:44_4

4:469 14:169
51:03.0

52:15_3

51:030
52:153

32:272
33:210

18:358
18:543

井本 雄太
野澤 雅史
気谷 忍
鈴木 陪之
中野 裕貴

津田 桃成
野澤 孝之
氣谷 寛子
山本 泰士
福島 展隆

OP-2
0P-2
0P-2
0P-2
0P-2

15:427
15:218
14:061

14:434

0.0 15:14.5

0.0 15:127
0.0 14:012
0_0 14:144
0.0 14:42.5

5:243
5:115
4:53_5

5:013
5:15.3

5:285
5:09.3

4:451

5:061

15:52.5

14:57.6

14:267 53:31_9

57:42_5

55:52.9

57:425
55:529

53:319

37:037
35:287

34:162

20:38_8

20:242
18:54.7

19:15_7

19:578

國江 仙嗣
川崎 修司
大石 隆久
伸 良二

高橋
川崎
菊地

浩子
ひとみ

勉
田 中 彰′

OP-3
0P-3
0P-3
0P-3

15:427

15:427

6103_4

6:01_0 17:189
0_0 18:122
00 16:594

6:12_5

6:00_2 1:02:02_2

12:00

17:30 1:19:322 55:32.6

24:24.7

23:59.6

審査委員長

競技長

審査委員

計時委員長

審査委員

こ曰 L u11 7可
‐

'I予

 ∫ノ] 聯 1』 〃
し ′

1●ヽ  ′ン ｀ ―ヽ

l′   ′ '

なか晟場 え郁
`総
=

髪正ヒ三左壺L菫
X藍墾饉L■■_昼―

'1/1

曲・
:■□

"F:

４

２

‐１

５

９

　

３

８

７

‐０

User
ハイライト表示

User
ハイライト表示

User
ハイライト表示

User
ハイライト表示

User
ハイライト表示

User
ハイライト表示

User
ハイライト表示

User
ハイライト表示

User
ハイライト表示

User
ハイライト表示

User
ハイライト表示

User
ハイライト表示

User
ハイライト表示

User
ハイライト表示

User
ハイライト表示

User
ハイライト表示

User
ハイライト表示

User
ハイライト表示

User
ハイライト表示

User
ハイライト表示


