

正式結果

宛先: 全エントラント
各行日時: 3/20 14:45
文書番号: 3-1 ページ: 1/1



2022年JAF全日本ラリー選手権第1戦

新城ラリー2022

Supported by AICELLO



JAF公認国内競技 2022-2301

開催日

2022年3月18日~20日

主催

モンテカルロオートスポーツクラブ
(JAF加盟クラブ 23011)

NO.	DRIVER	CO DRIVER	CLS	LEG 1			LEG 2			SS	PENALTY	TOTAL	POS	LEG1			LEG2				
				SS1	SS2	SS3	SS4	SS5	SS6					TIME	CLS	OV	TIME	CLS	OV		
1	勝田 範彦	木村 裕介	JN-1	12:17.0	3:51.5	11:52.4	0.0	11:28.5	3:48.1	43:17.5		43:17.5	3	3	28:09.9	3	3	15:16.6	2	2	
2	福永 修	齊田 美早子	JN-1	12:13.7	3:52.7	11:47.9	0.0	11:35.5	3:45.1	43:14.9		43:14.9	2	2	27:54.3	2	2	15:20.6	3	3	
3	鎌田 卓麻	松本 優一	JN-1	12:12.1	3:54.5	11:58.6								28:05.2	4	4					
4	奴田 原文雄	東駿吾	JN-1	12:28.6	3:53.8	11:46.6	0.0	15:26.6	3:48.9	47:24.5		47:24.5	7	13	28:09.0	5	5	19:15.5	8	31	
5	新井 敏弘	田中 直哉	JN-1	12:29.1	3:57.0	12:04.0	0.0	11:41.2	3:52.0	44:03.3		44:03.3	4	4	28:30.1	6	6	15:33.2	4	4	
6	Heikki Kovalainen	北川 紗衣	JN-1	12:07.8	3:43.9	11:39.5	0.0	11:11.4	3:40.2	42:22.8		42:22.8	1	1	27:31.2	1	1	14:51.6	1	1	
7	眞貝 知志	安藤 裕一	JN-1	13:37.2	3:55.7	11:58.3	0.0							29:31.2	7	8					
8	徳尾 慶太郎	枝光 展義	JN-1	14:02.9	4:03.0	12:22.0								30:27.9	10	16					
9	三枝 聖弥	石田 裕一	JN-1	12:46.8	4:14.1	12:40.8	0.0	12:11.9	4:06.0	45:59.6		45:59.6	5	5	29:41.7	9	10	16:17.9	5	5	
10	小泉 敏志	清水 昭一	JN-1	12:43.5	4:07.5	12:45.7	0.0	12:56.8	4:05.4	46:38.9		46:38.9	6	8	29:36.7	8	9	17:02.2	6	14	
11	HYOMA	萌抜 浩史	JN-1	14:16.3	4:07.8	13:34.6	0.0	13:25.7	4:04.5	49:28.9		49:48.9	8	19	32:18.7	11	27	17:30.2	7	19	
12	伊藤 俊哉	立久井 大輝	JN-1	14:05.1	4:31.3	14:27.3	0.0	15:20.8	4:49.1	53:13.6		53:13.6	9	31	33:03.7	12	33	20:09.9	9	35	
13	中平 勝也	島津 雅彦	JN-2	13:27.1	4:13.4	13:22.7	0.0	12:41.8	4:00.8	47:45.8		47:45.8	1	14	31:03.2	1	18	16:42.6	1	8	
14	横嶋 良	小藤 桂一	JN-2																		
15	AKIRA	美野 友紀	JN-2	14:20.4	4:21.6	14:01.2	0.0	14:39.5	4:24.4	51:47.1		51:47.1	2	28	32:43.2	2	30	19:03.9	2	29	
17	山口 清司	漆戸 あゆみ	JN-3	13:07.5	4:14.5	12:34.2	0.0	12:44.4	4:11.0	46:51.6		46:51.6	3	10	29:56.2	2	11	16:55.4	4	12	
18	竹内 源樹	木村 僕士	JN-3	12:47.4	4:08.9	12:32.1	0.0	12:25.5	4:07.0	46:00.9		46:00.9	1	6	29:28.4	1	7	16:32.5	2	7	
19	山本 悠太	立久井 和子	JN-3	13:20.9	4:12.4	12:30.0	0.0	12:16.2	4:05.3	46:24.8		46:24.8	2	7	30:03.3	3	13	16:21.5	1	6	
20	加納 武彦	横手 謙志	JN-3	13:46.1	4:26.8	13:06.8	0.0	13:04.2	4:14.3	48:38.2		48:38.2	5	17	31:19.7	5	19	17:18.5	6	18	
21	下口 純輝	御領 親幸	JN-3																		
22	山田 啓介	藤井 俊樹	JN-3	13:14.2	4:09.8	12:52.0	0.0	12:35.6	4:09.8	47:01.4		47:01.4	4	11	30:16.0	4	14	16:45.4	3	9	
23	大橋 渡	内田 園美	JN-3	13:28.8	4:24.0	13:28.7	0.0	13:12.5	4:18.4	48:52.4		48:52.4	6	18	31:21.5	6	21	17:30.9	7	20	
24	石川 紗織	保井 隆宏	JN-3	13:41.2	4:27.1	13:32.1	0.0	13:52.7	4:22.3	49:55.4		49:55.4	7	20	31:40.4	7	23	18:15.0	9	22	
25	平川 真子	藤田 めぐみ	JN-3	14:05.1	4:33.6	13:37.1	0.0	13:24.8	4:30.5	50:11.1		50:11.1	8	21	32:15.8	8	26	17:55.3	8	21	
26	西川 真太郎	本橋 貴司	JN-4	14:20.1	6:59.6	12:48.8	0.0	12:53.2	4:16.6	1:11:18.3		2:20	1:13:38.3	3	35	56:28.5	3	38	17:09.8	1	17
27	奥村 大地	Jacky	JN-4	14:32.7	4:24.7	14:28.7	0.0	14:32.9	4:17.6	52:16.6		52:16.6	2	29	33:26.1	2	35	18:50.5	2	27	
28	筒井 克彦	古川 智崇	JN-4	14:04.9	4:32.2	13:34.3	0.0	14:26.4	4:42.7	51:20.5		51:20.5	1	25	32:11.4	1	25	19:09.1	3	30	
29	天野 智之	井上 裕紀子	JN-5	12:54.1	4:23.3	12:43.5	0.0	12:26.8	4:19.6	46:47.3		46:47.3	1	9	30:09.9	1	12	16:46.4	1	10	
30	渡部 哲成	橋本 美咲	JN-5	13:20.0	4:28.9	12:52.0	0.0	12:41.1	4:24.7	47:46.7		47:46.7	3	15	30:40.9	3	17	17:05.8	4	16	
31	大倉 聰	豊田 耕司	JN-5	13:21.9	4:20.1	12:35.6	0.0	12:33.1	4:19.7	47:10.4		47:10.4	2	12	30:17.6	2	15	16:52.8	2	11	
32	吉原 將大	佐野 元秀	JN-5	13:37.2	4:30.0	13:25.0	0.0	21:14.5	4:23.9	57:10.6		57:10.6	10	34	31:32.2	5	22	25:38.4	11	37	
33	本名 修也	湊比呂美	JN-5	14:05.1	4:47.9	13:38.1	0.0	13:35.5	4:43.3	50:49.9		50:49.9	6	23	32:31.1	7	29	18:18.8	5	23	
34	清水 和夫	山本 磨美	JN-5	14:01.6	4:34.1	14:02.1	0.0	15:02.8	4:35.0	52:15.6											
35	鶴尾 俊一	鈴木 隆司	JN-5																		
36	中井 育真	山田 真記子	JN-5	14:05.1	4:24.8	12:51.5	0.0	12:42.5	4:22.7	48:26.6		48:26.6	4	16	31:21.4	4	20	17:05.2	3	15	
37	長山 等	水谷 大介	JN-5	14:05.1	4:53.9	14:22.0	0.0	14:44.6	4:47.3	52:52.9		52:52.9	8	30	33:21.0	9	34	19:31.9	8	32	
38	相原 泰祐	萩野 司	JN-5	14:05.1	4:46.3	14:04.3	0.0	14:06.7	4:42.3	51:44.7		51:44.7	7	27	32:55.7	8	32	18:49.0	7	26	
39	島根 刚	濱田 翔多	JN-5	14:05.1	4:47.3	14:43.7	0.0	15:10.8	4:43.9	53:30.8		53:30.8	9	32	33:36.1	10	36	19:54.7	10	34	
40	藤原 直樹	中嶋 健太郎	JN-5	14:05.1	4:34.1	13:22.0	0.0	13:54.4	4:25.9	50:21.5		50:21.5	5	22	32:01.2	6	24	18:20.3	6	24	
41	海老原 孝敬	藤山 恵	JN-6	14:05.1	4:49.9	13:27.1	0.0	13:39.8	5:00.0	51:01.9		51:01.9	1	24	32:22.1	1	28	18:39.8	1	25	
42	奥田 道裕	阿部 琢哉	JN-6	14:05.1	5:15.1	14:38.7	0.0	15:20.0	5:04.0	54:22.9		54:22.9	3	33	33:58.9	3	37	20:24.0	3	36	
43	佐藤 セルゲイ・ピッチ	明治 慎太郎	JN-6	14:05.1	4:48.7	13:54.5	0.0	14:09.0	4:44.0	51:41.3		51:41.3	2	26	32:48.3	2	31	18:53.0	2	28	
52	佐々木 康行	中嶋 杏里	OP-1																		
53	松波 登	草加 浩平	OP-1	14:09.4	4:33.4	13:44.4	0.0	14:01.0	4:34.8	51:03.0		51:03.0	1		32:27.2	1		18:35.8	1		
54	金岡 義樹	朴木 博則	OP-1	14:17.2	4:46.9	14:16.9	0.0	14:13.3	4:41.0	52:15.3		52:15.3	2		33:21.0	2		18:54.3	2		
55	井本 雄太	津田 桃成	OP-2	15:42.7	5:28.5	15:52.5	0.0	15:14.5	5:24.3	57:42.5		57:42.5	3		37:03.7	3		20:38.8	5		
56	野澤 雅史	野澤 孝之	OP-2	15:21.8	5:09.3	14:57.6	0.0	15:12.7	5:11.5	55:52.9		55:52.9	2		35:28.7	2		20:24.2	4		
57	氣谷 忍	氣谷 寛子	OP-2	14:06.1	4:45.1		0.0	14:01.2	4:53.5									18:54.7	1		
58	鈴木 陪之	山本 泰士	OP-2	14:43.4	5:06.1	14:26.7	0.0	14:14.4	5:01.3	53:31.9		53:31.9	1		34:16.2	1		19:15.7	2		
59	中野 裕貴	福島 龍隆	OP-2															19:57.8	3		
60	國江 仙嗣	高橋 浩子	OP-3																		
61	川崎 修司	川崎 ひとみ	OP-3	15:42.7	6:08.4									12:00							
62	大石 隆久	菊地 勉	OP-3															24:24.7	2		
63	仲良 二	田中 彰	OP-3	15:42.7	6:01.0	17:18.9	0.0	16:59.4	6:00.2	1:02:02.2		17:30	1:19:32.2	1		55:32.6	1		23:59.6	1	

審査委員長
競技長
審査委員
計時委員長

七田 定明
河野 功
見邵 聰
米谷 展生